
ZARZĄDZENIE NR 41.2024 
WÓJTA GMINY SOCHACZEW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) § 12 pkt. 5 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 
2024   
zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy:  
Zwiększam plan dochodów o kwotę 78.339,59 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 99.979.069,66 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody budżetu” 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 78.339,59 zł.  
 
Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 82.872.471,18 zł.  
Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 17.106.598,48 zł.  
 
Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

1. zwiększam plan wydatków bieżących o kwotę 87.906,59 zł. 

2. zmniejszam plan wydatków bieżących o kwotę 9.567,00 zł.  
 
Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 77.079.568,72 zł.  
 
Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 37.278.828,63 zł.  
 
Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 114.358.397,35 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

   

Wójt Gminy Sochaczew 
 
 

Dariusz Krupa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41.2024 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

    Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 41.2024 Wójta Gminy Sochaczew z 7 czerwca 2024 roku zmieniające uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024 
            

     DOCHODY BUDŻETU 
Planowane dochody na 2024 r 

z tego : 
w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów* 
Plan przed 

zmianą ogółem Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 
Plan po 

zmianach 
ogółem bieżące 

dotacje 

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe 
dotacje 

środki europejskie 
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 Administracja 
publiczna 76 199,00 + 8 234,00 0,00 84 433,00 84 433,00 82 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami 

73 986,00 + 8 234,00 0,00 82 220,00 + 8 234,00 + 8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 1



751 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

218 948,00 + 43 000,00 0,00 261 948,00 261 948,00 261 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami 

218 948,00 + 43 000,00 0,00 261 948,00 + 43 000,00 + 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 382 402,00 + 225,59 0,00 1 382 627,59 18 797,59 10 072,00 8 500,00 1 363 830,00 39 530,00 1 324 300,00 

 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 + 225,59 0,00 225,59 + 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 665 391,30 + 26 880,00 0,00 692 271,30 692 271,30 551 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

311 725,00 + 6 000,00 0,00 317 725,00 + 6 000,00 + 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

87 024,00 + 20 880,00 0,00 107 904,00 + 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody ogółem 99 900 730,07 + 78 339,59 0,00 99 979 069,66 82 872 471,18 7 016 427,84 8 500,00 17  106 598,48 339 978,00 1 912 149,58 

            
* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41.2024 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41.2024 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 7 czerwca 2024 roku zmieniające uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024  
                    
 Wydatki budżetu              

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 580 243,00  12 558 743,00  11 939 243,00  9 019 665,00  2 919 578,00  0,00  619 500,00  0,00  0,00  0,00  21 500,00  21 500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8 234,00  8 234,00  8 234,00  8 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 12 588 477,00  12 566 977,00  11 947 477,00  9 027 899,00  2 919 578,00  0,00  619 500,00  0,00  0,00  0,00  21 500,00  21 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 75 624,00  75 624,00  75 624,00  73 986,00  1 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8 234,00  8 234,00  8 234,00  8 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 83 858,00  83 858,00  83 858,00  82 220,00  1 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 218 948,00  218 948,00  109 508,00  72 556,38  36 951,62  0,00  109 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -7 390,00  -7 390,00  -7 390,00  0,00  -7 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 50 390,00  50 390,00  7 390,00  7 390,00  0,00  0,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 261 948,00  261 948,00  109 508,00  79 946,38  29 561,62  0,00  152 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 31 114,00  31 114,00  31 114,00  21 824,00  9 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -7 390,00  -7 390,00  -7 390,00  0,00  -7 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 50 390,00  50 390,00  7 390,00  7 390,00  0,00  0,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 74 114,00  74 114,00  31 114,00  29 214,00  1 900,00  0,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 175 204,00  538 144,00  488 144,00  40 000,00  448 144,00  0,00  40 000,00  10 000,00  0,00  0,00  1 637 060,00  1 637 060,00  1 558 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 177,00  -2 177,00  -2 177,00  0,00  -2 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 402,59  2 402,59  2 402,59  225,59  2 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 175 429,59  538 369,59  488 369,59  40 225,59  448 144,00  0,00  40 000,00  10 000,00  0,00  0,00  1 637 060,00  1 637 060,00  1 558 000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 114 204,00  507 144,00  457 144,00  40 000,00  417 144,00  0,00  40 000,00  10 000,00  0,00  0,00  1 607 060,00  1 607 060,00  1 558 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 177,00  -2 177,00  -2 177,00  0,00  -2 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 177,00  2 177,00  2 177,00  0,00  2 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 2 114 204,00  507 144,00  457 144,00  40 000,00  417 144,00  0,00  40 000,00  10 000,00  0,00  0,00  1 607 060,00  1 607 060,00  1 558 000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 225,59  225,59  225,59  225,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 225,59  225,59  225,59  225,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna przed zmianą 2 885 315,30  2 885 315,30  2 259 838,93  1 625 144,00  634 694,93  0,00  625 476,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 26 880,00  26 880,00  6 880,00  880,00  6 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 912 195,30  2 912 195,30  2 266 718,93  1 626 024,00  640 694,93  0,00  645 476,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 19 200,00  19 200,00  19 200,00  0,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie po zmianach 25 200,00  25 200,00  25 200,00  0,00  25 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 82 224,00  82 224,00  2 224,00  2 224,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 880,00  20 880,00  880,00  880,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 103 104,00  103 104,00  3 104,00  3 104,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 114 280 057,76  77 001 229,13  65 487 572,84  40 127 385,23  25 360 187,61  4 517 177,92  6 966 478,37  10 000,00  0,00  20 000,00  37 278 828,63  37 278 828,63  1 954 661,60  0,00  0,00  
zmniejszenie -9 567,00  -9 567,00  -9 567,00  0,00  -9 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 87 906,59  87 906,59  24 906,59  16 729,59  8 177,00  0,00  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 114 358 397,35  77 079 568,72  65 502 912,43  40 144 114,82  25 358 797,61  4 517 177,92  7 029 478,37  10 000,00  0,00  20 000,00  37 278 828,63  37 278 828,63  1 954 661,60  0,00  0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41.2024 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

    Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 41.2024 Wójta Gminy Sochaczew z 7 czerwca 2024 roku zmieniające uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024 
             

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa  Dotacje 
ogółem przed 

zmianą Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) Dotacje 
ogółem po zmianie 

Wydatki 
ogółem przed 

zmianą Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) Wydatki 
ogółem po zmianie 

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01095 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

195 985,32   195 985,32      

 

" 01095 Pozostała działalność     195 985,32   195 985,32 195 985,32 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 1



600 60004 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

11 931,52   11 931,52      

 

" 60004 Lokalny transport 
zbiorowy     11 931,52   11 931,52 11 931,52 0,00 

750 75011 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

73 986,00 + 8 234,00 0,00 82 220,00      

 

" 75011 Urzędy wojewódzkie     73 986,00 + 8 234,00 0,00 82 220,00 82 220,00 0,00 

751 75101 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

2 322,00   2 322,00      

 

" 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

    2 322,00   2 322,00 2 322,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 2



751 75109 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

185 512,00   185 512,00      

 

" 75109 

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

    185 512,00   185 512,00 185 512,00 0,00 

751 75113 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

31 114,00 + 43 000,00 0,00 74 114,00      

 

" 75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego     31 114,00 + 50 390,00 - 7 390,00 74 114,00 74 114,00 0,00 

752 75224 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

2 600,00   2 600,00      

 

" 75224 Kwalifikacja 
wojskowa     2 600,00   2 600,00 2 600,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 3



852 85219 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

14 551,00   14 551,00       

" 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej     14 551,00   14 551,00 14 551,00 0,00 

852 85295 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

218 770,00   218 770,00       

" 85295 Pozostała działalność     218 770,00   218 770,00 218 770,00 0,00 

855 85502 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

4 728 000,00   4 728 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 4



" 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

    4 728 000,00   4 728 000,00 4 728 000,00 0,00 

855 85503 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

828,00   828,00       

" 85503 Karta Dużej Rodziny     828,00   828,00 828,00 0,00 

855 85513 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

113 000,00   113 000,00       

" 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla 
opiekunów 

    113 000,00   113 000,00 113 000,00 0,00 

Ogółem 5 578 599,84 + 51 234,00 0,00 5 629 833,84 5 578 599,84 + 58 624,00 - 7 390,00 5 629 833,84 5 629 833,84 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu 
Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 78.339,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Dział 750 
- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 8.234,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 63 z dnia 26 maja 2024 roku z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku  

z postanowieniami art.129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w zakresie 

zwiększenia części wynagrodzeniowej dotacji dla jst – skutki przechodzące decyzji Wojewody 

Mazowieckiego nr 204 z dnia 14 października 2023r. (Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy  

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych). 

Dział 751 
- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75113 § 2010 o kwotę 43.000,00 zł. na podstawie 

decyzji Ministra Finansów z dnia 3 czerwca 2024r. znak MF/FS3.4143.3.122.2024.MF.1530  

z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na 9 czerwca 2024r.  Plan dotyczy diet. 

Dział 754 
- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75495 § 2100 na kwotę 225,59 zł. na zadanie  

nr 6 nadanie nr PESEL dla uchodźców z Ukrainy na podstawie wpływu środków na rachunek 

bankowy. 

Dział 852 
- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85205 § 2030 na kwotę  6.000,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 68 z dnia 27 maja 2024 roku  

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej oraz z załącznika nr 1 do Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na 

lata 2024 – 2030 ustanowionego Uchwałą Nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2023r. 

(M.P.poz.1232) 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85231 § 2100 o kwotę 20.880,00 zł. na podstawie 

potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczeń pieniężnych art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy oraz na koszty 

obsługi wypłaty tych świadczeń.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 87.906,59 zł. Plan wydatków bieżących 
zmniejszono o kwotę 9.567,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Rozdział 75011 
- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.234,00 zł.  

w związku z otrzymaną dotacją z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej. 

Rozdział 75113 
- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

7.390,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

7.390,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- wprowadza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę 43.000,00 zł.  

z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego – 

wypłata diet. 

Rozdział 75412  
- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.177,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.177,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75495 
- wprowadza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę 225,59 zł. 

w związku z otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na zadanie nr 6 

nadanie nr PESEL dla uchodźców z Ukrainy. 

Rozdział 85205 
- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

6.000,00 zł. w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy o Przeciwdziałaniu Przemocy Domowej. 

 
Rozdział 85231 
- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

880,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 20.000,00 zł.  

w związku z otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

oraz na koszty obsługi wypłaty tych świadczeń.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CD3DFE-62F2-44C2-A385-93B43D3125EF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 41.2024 WÓJTA GMINY SOCHACZEW z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


